
　いつも十勝バスをご利用くださいまして、誠にありがとうございます。

当社では、2024年12月1日（日）より運賃改定を実施いたします。

お客様におかれましては、事情ご賢察のうえご理解賜りますようお願い

申し上げます。

運 賃 改 定 実 施 日

対 象 路 線

　 図書館・青葉線
改 定 内 容

【旧運賃～11/30】 【新運賃　12/1～】

※チョイ乗り＝乗車から1.3㎞まで

運賃改定のお知らせ

2024年12月1日（日）

十勝バス株式会社　千歳営業所　　電話：0123-22-4042

ーお 問 い 合 わ せー

※旧運賃額の回数券をお持ちのお客様※

回数券に硬貨を足してお支払いをお願いいたします。

大人

大人
（チョイ乗り）

小人

200円

100円

100円

大人
大人

（チョイ乗り）

240円

150円

小人 120円

14


